
 

          
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять п’ятої (позачергової) сесії 

 
27.05.2022 р.                                    Летичів                                              №  4   
 

 

Про надання матеріальної допомоги 

 

 

Розглянувши заяви громадян щодо надання матеріальної допомоги, 

відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку,  селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати матеріальну допомогу на лікування в зв’язку із пораненням:  

- гр. Бесідовському Валерію Васильовичу (с. Бохни)  в сумі  10000 грн.; 

- гр. Жуковському Артему Юрійовичу (с. Бохни)  в сумі  10000 грн.; 

- гр. Яроменку Євгену Олександровичу (с. Новокостянтинів)  в сумі  10000 грн.  

- гр. Колесняк Діані Валеріївні (смт Летичів вул Зубкова Івана,44/1)  в сумі  

10000 грн. 

   

2. Виконання даного рішення покласти на начальника відділу бухгалтерського 

обліку та фінансової звітності Наталію ВАВРИК. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,  

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії - 

Морозова О.М.). 
 

 

 

Селищний голова                                        Ігор ТИСЯЧНИЙ  


